
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.55.2017 

 
 

Zarządzenie nr 55/2017 
z dnia 5 października 2017 r. 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. osób niepełnosprawnych 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję dr Małgorzatę Radyńską na Pełnomocnika Rektora ds. osób niepełnosprawnych 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu na okres 
od 2 października 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

§ 2 
Do zadań Pełnomocnika w szczególności należy:   

1. wyznaczenie godziny dyżurów (raz w tygodniu); 
2. utrzymywanie stałych kontaktów i współpraca z organizacjami zrzeszającymi osoby 

niepełnosprawne oraz działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych;  
3. rozpoznawanie potrzeb, problemów i oczekiwań studentów niepełnosprawnych oraz 

pomoc w rozwiązywaniu ich indywidualnych problemów;  
4. monitorowanie liczby studentów z orzeczoną niepełnosprawnością; 
5. zapewnienie informacji, doradztwa, konsultacji, pośrednictwa studentom w zakresie 

przysługujących im praw, uregulowań prawnych, dostępności usług;  
6. współpraca z pełnomocnikami rektorów ds. osób niepełnosprawnych innych uczelni 

w celu wymiany doświadczeń i realizowania wspólnych działań;  
7. monitoring aktualnych programów i środków docelowych służących wyrównywaniu 

szans edukacyjnych.  
§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 38/2016 z dnia 13 września 2016 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika Rektora ds. osób niepełnosprawnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


